
令和７年９月１日 

保護者の皆様へ 

大阪府立信太高等学校 

校長 小田 由布子 

 

令和７年度 体育大会のご案内 

 

残暑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび本校では、体育大会につきまして、下記の要領にて実施させていただき

ます。ご多用とは存じますが是非ご参観くださいますようご案内申しあげます。 
 

記 

 

1. 日 時 令和７年９月２６日（金）９：００～１５：００（終了予定） 

雨天予想の場合：９月２９日(月)に順延予定 

 

2. 会 場 本校グラウンド 

 

3. 留意事項 ＊駐車場の関係上、お車でのご来校はご遠慮ください。 

＊ご参観は在校生の保護者・親族、卒業生（転退学者を除く）のみとさせ 

ていただきます。（他校生等は不可） 

＊天候等諸事情により競技内容・時間等が大幅に(1時間前後)変更になる 

 場合もあります。 

              ＊座席には限りがございます。譲り合ってご利用ください。 

        （観覧スペースにてご観覧ください） 


